入札公告

次のとおり入札を行うので、公告する。

入札参加者は、この「入札公告」のほか、「入札実施要領」の内容を遵守するとともに、契約締

結に必要な条件を熟知の上、入札を行うこと。

令和７年度

民生・児童委員活動デジタル活用特別整備支援事業

共同調達協議会

記

１ 発注の内容

件名 民生・児童委員活動のためのデジタル機器等借り上げ

入札参加資格
東京都の入札参加資格を有し、以下の営業種目・受付等級で保有していること。

営業種目：131 賃借業務     受付等級：A 又はＢ

履行内容 仕様書に記載のとおり

仕様説明 なし

入札保証金 免除

契約保証金 免除

前払金 支払わない

契約方式
本調達では、調達事業者の決定までを行い、契約は対象自治体と個別に行う

ものとする。

対象自治体
 練馬区 江戸川区 八王子市 府中市 小平市 日野市 狛江市 多摩市

日の出町 檜原村 奥多摩町

落札方式
予定価格の制限の範囲内で最低の価格をもって申込みをした者を選定事業者

とする方式(最低価格落札方式)

２ 発注スケジュール

本業務への
入札参加
申請

申請期間
令和７年８月４日(月)から

令和７年８月８日(金)17 時まで

申請方法

上記申請期間内に、入札実施要領 8(1)に定める提出書類を以下

のフォームから提出する。

フォームＵＲＬ ：  https://logoform.jp/f/0VFcJ

なお、メール、郵送、持参等その他の提出方法は認めない。

参加資格審査の

通知予定日
令和７年８月１３日(水)

質問・回答

受付期間

① 入札資格審査申請締切前 質問

令和７年８月４日(月)から８月８日(金)17 時まで

② 入札資格審査申請締切後 質問

令和７年８月１４日（木）１０時から８月１９日（火）１７時まで

質問先・

方法

① 入札資格審査申請締切前 質問

以下の質問フォームより質問する。

フォームＵＲＬ ：  https://logoform.jp/f/xO9qc

② 入札資格審査申請締切後 質問

入札参加資格確認結果通知書により参加資格有と通知したす

べての事業者のメールアドレス宛に質問フオームの URL を送付

する。そのフォームにより質問する。

回答方法

① 入札資格審査申請締切前 質問への回答

質問の受付を締切後、質問あった事業者のメールアドレス宛に個

別に事務局より回答する。

② 入札資格審査申請締切後 質問への回答

質問の受付を締切後、入札参加資格確認結果通知書により参加

資格有と通知したすべての事業者のメールアドレス宛に事務局より

回答する。

入札

入札日 令和７年８月 26 日(火) 10 時

提出先・

方法

入札者は入札実施要領に定める入札に必要な書類を、入札日当

日に事務局へ直接提出する。

開札 入札の終了後、直ちに入札者の立会いのもと行う。

入札結果の公開 開札後、順次東京都福祉局 HP にて公表する。

https://logoform.jp/f/0VFcJ
https://logoform.jp/f/xO9qc

３ 交付書類一式

 名称 交付時期 交付方法
交付時の

ファイル形式

入札公告

書類

入札公告

令和７年８月４日(月)
東京都福祉局

HP にて公開

Microsoft

Word 形式

または

Microsoft

Excel 形式

または

Adobe

Acrobat

PDF 形式

入札実施要領

仕様書

提出書類

様式

入札参加表明書

機密保持誓約書

(様式 1)入札書

令和７年８月１４日(木)
電 子 メ ー ル

にて送付

(様式 1-1)内訳書

(様式 2)委任状

(様式 3)入札辞退届

機能等確認表

※様式 1～3 及び機能等確認表については、入札参加資格確認結果通知と併せて送付します。